42 del T.U.E.L. e dell'art. 44 del Regolamento 
del Consiglio Comunale, si propone il seguente emendamento: 

al punto III dell'allegato A alla delibera in epigrafe, che modifica l'art. 12 della convenzione rep. 75369 del 
03.11.2005, penultimo rigo sostituire "€. 651.249,00 (seicentocinquantunomiladuecentoquarantanove/00)" con "€. 
2.158.000,00 (duemilionicentocinquantottomila/00)"   

I Consiglieri 

Gennaro Esposito